
工事変更契約の内容                     2022O2-007  

 

 電力管理システム更新工事 

                                       

 

◆工事の概要 

・発注者     神戸市交通局 

・場 所     神戸市須磨区中落合２-３-１（電力指令所）他 41箇所 

・工 種     電気専門 

・内 容     別紙「契約変更理由書」のとおり 

・工 期     令和 5年 3月 1日から令和 8年 3月 27 日 

 

                                       

 

◆変更契約の概要 第１回変更 

・変更契約日   令和７年８月 25 日 

・契約金額（税込）変更前  ¥1,733,600,000 円 

         変更額     \28,545,000 円 

         変更後  ¥1,762,145,000 円 

・変更理由    別紙「契約変更理由書」のとおり 

 

                                       

 

◆契約の相手方 

         神戸市中央区浪花町 59 番地 

         三菱電機株式会社 兵庫支店 

         支店長 山田直彦 

        

                                       

 

◆備考 

 

 

 



 

契 約 変 更 理 由 書 

工 事 名 電力管理システム更新工事 

契約変更の工事概要 

アスベスト含有調査および撤去工事の追加 

以上 

 契約変更の理由 

 

防火区画貫通処理剤にアスベストが含有されている恐れがあり、含有の確認調査およ 

び適正に処理する必要が発生したため。 

 

以上 

 

   

   


